GRAMADO DOS LOUREIROS - RS

Retifica Edital de Abertura n. 001/2019

OSMAR JOSE ZIM  Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros - RS, através da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal

nº 8069/1990 (ECA), e Lei Federal nº 12.696/2012 e na Lei Municipal nº 970/2015, torna publico o

presente edital de convocação para o processo de escolha dos membros titulares e suplentes do Conselho

Tutelar, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO na forma em que se apresenta abaixo:

ONDE SE LÊ:

Art. 5º – Inciso V - Fotocópia da carteira de Identidade, CPF e carteira de motorista, com original para

autenticação;

.

LEIA-SE:

Art. 5º – Inciso V - Fotocópia da carteira de Identidade, CPF ou carteira de motorista, com original para

autenticação;

                                         Município de Gramado dos Loureiros - RS, 26 de Abril de 2019.

OSMAR JOSE ZIM
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.